
 
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
 
 
 
 

 
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del  Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.6043   
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 

Errata corrige all’Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di 1 
posto di Tecnologo, ai sensi dell’art. 24 bis della Legge 240/2010, con contratto di 

lavoro a tempo pieno e determinato per la durata di 2 anni, presso il Distretto del 
Dipartimento di Scienza Applicata e Tecnologia – sede di Alessandria - di questo 

Politecnico – cod. 18/18/TD. 
 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

 Visto l’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di 1 posto di Tecnologo, ai 

sensi dell’art. 24 bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato per 
la durata di 2 anni, presso il Distretto del Dipartimento di Scienza Applicata e Tecnologia – sede di 

Alessandria - di questo Politecnico – cod. 18/18/TD; 

 Considerato che all’art. 9 del suddetto bando si ravvisa un errore materiale nell’indicazione della 

durata del contratto che sarà stipulato con il candidato dichiarato vincitore; 

 
 

DETERMINA 
 

 ART. 1 -  di emanare l’errata corrige all’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 

copertura di 1 posto di Tecnologo, ai sensi dell’art. 24 bis della Legge 240/2010, con contratto di 
lavoro a tempo pieno e determinato per la durata di 2 anni, presso il Distretto del Dipartimento di 

Scienza Applicata e Tecnologia – sede di Alessandria - di questo Politecnico – cod. 18/18/TD 

modificando l’art. 9 come segue: 
 

 
                Art. 9  

               Stipula contratto  

Con il candidato dichiarato vincitore, che risulti in possesso di tutti i requisiti prescritti, sarà stipulato 
un contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, della durata di due anni, che 

prevedrà l’assunzione in prova con inquadramento come Tecnologo. Il trattamento economico 
complessivo annuo lordo dipendente spettante è pari a € 34.043,82 che verrà erogato con cadenza 

mensile.    

Il rapporto di lavoro è regolato dal contratto individuale e dalle vigenti disposizioni in materia di 

lavoro subordinato anche per quanto riguarda il trattamento fiscale, assistenziale e previdenziale 

previsto per i redditi da lavoro dipendente. Per quanto riguarda i diritti e doveri del dipendente si fa 
riferimento ai principi stabiliti dal CCNL Comparto Università e alla normativa vigente in materia di 

pubblico impiego.  

Il candidato dichiarato vincitore della selezione è tenuto a presentare, entro trenta giorni 

dall’assunzione, i documenti che verranno richiesti da questo Politecnico, pena il licenziamento.   

Il periodo di prova ha la durata di tre mesi e non può essere rinnovato o prorogato. Decorso tale 
periodo senza che il rapporto di lavoro sia stato risolto da una delle parti, i dipendenti si 



 
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
 
 
 
 

 
 
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del  Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.6043   
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

intenderanno confermati in servizio e verrà riconosciuta l’anzianità del giorno dell’assunzione a tutti 

gli effetti. 
 

       

           Torino, 25/10/2018 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 


		2018-10-25T15:55:50+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




